que acato na íntegra, HOMOLOGO o Pregão Eletrônico N° 358/22, 
referente ao objeto em epígrafe, com o respectivo valor unitário 
para o lote indicado, ofertado pela empresa adjudicatária conforme 
descrito abaixo: E-SALES SOLUÇÕES DE INTEGRAÇÃO LTDA 
pelo valor total ofertado de R$ 21.799,92 (vinte e um mil setecentos e 
noventa e nove reais e noventa e dois centavos), sendo o valor mensal 
o seguinte: item 01 (R$ 1.816,66). Ao Departamento de Compras 
e Licitações para registro da homologação, publicação, registro no 
sistema de licitações, lavratura do Contrato e demais anotações legais.

[...]

Pregoeira, que acato na íntegra, 
HOMOLOGO o PREGÃO ELETRÔNICO N° 172/2022, referente 
ao objeto em epígrafe, para os itens indicados, ofertados pela empresa 
adjudicatária conforme descrito abaixo: DESIGN COMERCIAL 
LTDA, para o lote 01, pelo valor total ofertado de R$ 4.864.428,40 
(quatro milhões, oitocentos e sessenta e quatro mil quatrocentos e 
vinte e oito reais e quarenta centavos), sendo os unitários o seguinte: 
itens 01 (R$ 36,50), 02 (R$ 2,90), 03 (R$ 1,60), 04 (R$ 13,50), 05 
(R$ 8,50), 06 (R$ 9,90), 07 (12,80), 08 (R$ 22,40), 09 (R$ 1,32), 10 
(R$ 1,32), 11 (R$ 1,32), 12 (R$ 9,50), 13 (R$ 2,16), 14 (R$ 4,92), 15

[...]

e ao disposto na Lei nº 13.019/2014 e alterações, e em especial o 
deliberado pela Comissão de Seleção e Julgamento Permanente 
- CSJP, ADJUDICO e HOMOLOGO o resultado definitivo do 
Chamamento epigrafado à OSC Associação Desportiva Brasinha, 

no valor total de R$ 319.000,00 (trezentos e dezenove mil reais). À 
Secretaria de Administração para os fins. Prefeitura da Estância 
de Atibaia, 31 de janeiro de 2.023. Marcio Osles - Secretário de 
Esportes e Lazer-

PROCESSO ELETRÔNICO N.º 52.458/22 CHAMAMENTO 
PÚBLICO Nº 026/22 OBJETO: Atendimento ao PROJETO

[...]

e ao disposto na Lei nº 13.019/2014 e alterações, e em especial o 
deliberado pela Comissão de Seleção e Julgamento Permanente 
- CSJP, ADJUDICO e HOMOLOGO o resultado definitivo do 
Chamamento epigrafado à OSC Fraternidade Universal Projeto 
Curumim, no valor total de R$ 510.382,00 (quinhentos e dez mil e 
trezentos e oitenta e dois reais). À Secretaria de Administração para 
os fins. Prefeitura da Estância de Atibaia, 31 de janeiro de 2.023. 
Eliane Doratiotto Endsfeldz - Secretária de Educação-

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – DEPARTAMENTO DE 
LICITAÇÕES, 31 de janeiro de 2023.

[...]

Colaboração n.º 019/2020 por mais 12 (doze) meses 
CONTRATANTE: PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA - 
CNPJ Nº 45.279.635/0001-08.
COLABORADORA: ORGANIZAÇÃO NAO GOVERNAMENTAL 
ASSOCIAÇÃO NOVA CIDADÃO ATIBAIA – NOVACATI - CNPJ 
Nº 06.332.260/0001-40 
RECURSOS FINANCEIROS: R$ 78.000,00 (setenta e oito mil 
reais) 
VIGÊNCIA: 05/02/2023 À 04/02/2024
DATA DE ASSINATURA: 30/01/23
SIGNATÁRIOS: Marcio Osles, CPF n.º 273.442.518-17 e Karen 
Cristina Paredes, CPF n.º 373.787.538-31 

2º TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO DE 
COLABORAÇÃO N.º 007/21
PROCESSO Nº 51.913/2020 CHAMAMENTO PÚBLICO